
 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 18. 6. 2025 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Dobrý den, 

 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám o poskytnutí konečných 
cen bytů (nejvyšších nabídek) ze 41. veřejné soutěže na prodej volného nemovitého majetku – bytové 
jednotky. 

 

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.“. 
 

Povinný subjekt doplňuje, že ve své žádosti neuvádíte datum narození ani údaj o místu trvalého pobytu. 

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti není znalost těchto údajů nezbytná, nevyzval Vás povinný 
subjekt k doplnění těchto údajů podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ. I přes tuto skutečnost povinný subjekt 
doporučuje každou žádost o informaci opatřit těmito údaji. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky na Vaši e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu. 

 

Požadované informace Vám zasíláme v níže uvedeném tabulkovém přehledu. 

 

Po
řa

dí
 Ulice / 

Katastrální 
území 

Č. p. Č. o. 

Č. bytové 
jednotky 

dle 
prohlášen
í vlastníka 

Velikost podílu 
na pozemcích 
a společných 
částech domu 

Parc. 
číslo 

Výměra 
v m2 

Konečná 
cena BJ 

v Kč 

1 
Bajkalská/ 
Vršovice 

1191, 
1192, 
1193, 
1194 

22 1194/21 1152/50418 1560/2 115,2 8 467 200 

2 
Rybalkova/ 
Vinohrady 

706 5 706/02 669/5180 1545 66,9 9 400 000 

3 
Konopišťská/ 
Vršovice 

459 13 459/4 668/4682 1295/2 66,8 8 300 000 

4 
Moskevská/ 
Vršovice 

771 66 771/09 491/22221 1180/1 49,1 6 850 000 

5 
Na Spojce/ 
Vršovice 

731 1 731/20 
 

391/16434 
 

1150 39,1 5 576 000 
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6 
Ruská/ 
Vršovice 

1237, 
1238, 
1239 

172 1238/19 5090/315650 
1621/6 

1621/30 
1621/16 

50,9 5 500 003 

7 
Ruská/ 
Vršovice 

946 88b 946/02 
 

242/27878 
 

1258 24,2 4 670 900  

8 
Kodaňská/ 
Vršovice 

862 42 862/02 
 

341/8545 
 

868 34,1 4 879 654 

9 
Průběžná/ 
Strašnice 

1823, 
1824, 
1825, 
1826 

57 1823/11 444/37323 

3118/59 - 
3118/62, 
3118/69, 
3118/81, 
3127/9 

44,4 5 800 000 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

Ing. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního 


